Aca s ’
| SERV. DETERMINA IONI Diil@

TRASMESSA UFF. o2 © —
°

; St :

. DEI o

il

CITTA’ DI RA USA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Traﬁaﬁva privata
per il servizio di fornitura e

indata 53 pe o0 manutenzione di carrozzeria

N. 3148 degli automezzi comunali.
Importo € 5.000,00 IVA

. compresa.Affidamento alla ditta

N. 291 SETTORE X |Battaglia S. & Dlstefano R. -
Ragusa

" |Data 23.12.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005 CAP.1220.2 IMP. [/ (¢ %Ag/—

FUNZ.01 SERYV. 08 ~ [INTER. 03

L’anno duemzlacmque, il giorno ventitre del mese di Dicembre, nell ’uff czo del
Settore X, X dans 052 4o J0° 4wm,4~€ Ciiulyo fellvea _ e

ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che per consentire I’utilizzo e I'uso degli automezzi comunali ,occorre procedere con
la massima urgenza all’affidamento della manutenzione della carrozzeria;

Visto il verbale di apertura delle offerte;
Vista Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto P’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n°
64 del 30/10/97; . s

DETERMINA

1) Affidare, la fornitura dei pezzi necessari di consumo e ricambio dell’esecuzione dei lavori
di manutenzione e riparazione della carrozzeria degli automezzi comunali alla ditta Battaglia
Salvatore & Distefano Rosario C/da Monachella via 387 n° 9 - Ragusa , con il ribasso offerto
del 56 %

2) Imputare la spesa ...di € 5.000,00 al Cap. 1220.2 -Funz.01  —Serv.08 -Int.03
del Bil. 2005  -(Imp D¢ 5 5”7

1! Dirigente del Settore
(Ing. cﬁ fio Letticq)

&

V
\(m\\QQ,L .parte integrante

e,

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:

Per presa vist,
1L DIRIGENTE 1° SETTORE \ 2}73&5'66\[}16106@ . .
(dott. Frandesdo Lunierg) Ragusa, I L. 1. MIL,.

IL SINDACD IL SEGR




SETTORE- FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA L3212 - 200 S

per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi .22[¢ L/ -3
IL MESSO COMUNALE
440/}/,//72%?%‘9
1l sottoscrittg Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e ,‘
cioé dal 3;2{ es. AL oJ "f/ 6 _
Addi...efff-<[-¢

IL MESSO COMUNALE

o,
LaRmat W



